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گزارش

خبر

3 بازار سرمایه و بانک

طرح وام بدون ضامن موفقیت آمیز بود؟
با وجود اینکه لازمه رونق وام دهی بر پایه اعتبارسنجی است اما شواهد حاکی از 
آن است که عملکرد بانک مرکزی در زمینه تکمیل پایگاه داده های اعتباری، دچار 
ضعف جدی است.به گزارش اقتصادســرآمد، طبق بررسی ها حدود ۷۰ درصد 
متقاضیان وام از سیستم بانکی در کشور را افرادی تشکیل می دهند که نیاز ضروری 
به وام های خرد بین ۵۰ تا ۱۰۰ میلیون تومان دارند. اما رصد اظهارات و مطالبات 
این دسته از متقاضیان نشان می دهد که برای دریافت وام بیش از اندازه به زحمت 
می افتند. تهیه مدارک مربوط به یک تا چند ضامن که بانک  ها جهت اخذ اطمینان از 
بازگشت وجوه بانک از متقاضیان طلب می کنند، مسیر دریافت وام برای متقاضیان 

را بیش از پیش دشوار می سازد.
به همین منظور در مدل جدیدی که وزارت اقتصاد در سال گذشته آن را به سیستم 
بانکی ابلاغ کرد، »اعتبارســنجی افراد«، ملاک دریافت وام خرد و متوســط قرار 
گرفت؛ به طوری که وام گیرنده نباید چک برگشتی یا اقساط معوق داشته باشد؛ 
زیرا از این پس امتیاز منفی یا مثبت فرد در سامانه اعتبارسنجی، تعیین کننده میزان 
دریافت وام یا حتی عدم دریافت آن خواهد بود.اما با این حال شواهد حاکی از آن 
است، با وجود تأکید دولتمردان بر وام دهی بر پایه سیستم تخمین اعتبار اشخاص 
در مقام سخن، اقدام مثبتی در زمینه تکمیل زیرســاخت های نظام اعتبارسنجی 

صورت نگرفته نشده است.
طرح وام بدون ضامن موفقیت آمیز بود؟ســال گذشــته علــی بهادری جهرمی 
سخنگوی دولت با اشاره به جلســه رئیس جمهور با مدیران عامل بانک ها، گفته 
بود: »با دستور رئیس جمهور احتمالاً نوع وثیقه گذاری وام های زیر ۱۰۰ میلیون 
تومان تغییر می کند. باید نوع وثیقه گذاری وام های زیــر ۱۰۰ میلیون تومان را به 
گونه ای تغییر دهند تا مردم بتوانند بر مبنای اعتبارسنجی، تسهیلات خرد را آسان تر 
دریافت کنند.«اما بعد از این ابلاغیه بود که مردم شــکایات زیادی از عدم تمکین 
بانک ها به این مصوبه رئیس جمهور داشــته اند و اعلام کردند بانک ها حاضر به 
پرداخت وام با این مبلغ بدون ضامن و بر مبنای اعتبارســنجی نیستند.بعد از این 
بود که محمدرضا پورابراهیمی رئیس کمیســیون اقتصادی درباره این موضوع 
واکنش نشــان داد و تصریح کرد: »بررســی این موضوع به دلیل شکایات متعدد 
مردم در دستور کار مجلس قرار گرفت و با رئیس کل بانک مرکزی و وزیر اقتصاد 
رایزنی هایی انجام شد.«فارغ از تخلفات و خودســری های نظام بانکی در زمینه 
عمل به دستورات بالادستی، شاید بتوان یکی از عوامل مهم اجرا نشدن مطلوب 
طرح وام دهی بدون ضامن در کشور را در معضل تکمیل نشدن زیرساخت های 
نظام اعتبارسنجی در کشور، مرتبط دانست.یک نمونه از این معضلات به موضوع 
»تشکیل نشدن جلسات اعتبارســنجی در بانک مرکزی« مربوط می شود. قوانین 
برای راهبری اعتبارسنجی در کشور، شورایی تحت عنوان شورای نظام سنجش 
اعتبار در نظر گرفته است. اما با این حال آخرین اخبار حکایت از آن دارد که این 
شــورا در جایگاه متولی تصمیمات پیرامون اعتبارسنجی در کشور، قریب به ۱۰ 
ماه است که جلساتش تشکیل نشده اســت. طبق مقررات بانک مرکزی موظف 
است هر ۳ ماه یکبار به طور منظم جلسات این شورا را برگزار کند.از سوی دیگر 
به اعتقاد کارشناســان، »نبود یک پایگاه داده تجمیع شــده از اطلاعات داده های 
اقتصادی اشخاص«، مانع دیگری بوده است که باعث شده تا سیستم اعتبارسنجی 
در ایران قابل اتکا نباشد. به طور کلی هر چه پایگاه های داده بانک مرکزی درباره 
سوابق اعتباری افراد کامل تر و صحیح تر باشد به همان میزان هم دقت و جامعیت 
گزارش اعتبارسنجی اشــخاص دقیق تر خواهد بود.بر اساس آئین نامه سنجش 
اعتبار مصوب سال ۹۸، بانک مرکزی موظف بوده است تا پایگاه داده جامعی تحت 
عنوان »پایگاه داده اعتباری« را تکمیل و آماده سازی کرده و سپس آن را به سیستم 
اعتبارسنجی بانکی متصل کند اما متأسفانه هنوز این پایگاه داده توسط بانک مرکزی 
عملیاتی نشده است.به عبارت دیگر لازم است، پایگاه داده تجمیع شده از اطلاعات 
بخش های اعتباری، قضائی، املاک و مستغلات، راهنمایی و رانندگی و غیره به طور 
منسجم تری شکل بگیرد و امکان همکاری با تمامی ارگان های تأمین کننده اطلاعات 
به طور کامل فراهم شــود. چنانچه در زمینه همکاری با تامین کنندگان داده ها در 
کشور، گامی رو به جلو برداشته شود، به مراتب سیستم اعتبارسنجی موفق تری در 
کشور را شاهد خواهیم بود.اولین آئین نامه سنجش اعتبار در سال ۸۶ برای اولین بار 
تصویب شد که در آن به لزوم حضور شرکت های اعتبارسنجی تاکید شده بود پس 
از آن بر اساس آئین نامه نظام سنجش اعتبار مصوب سال ۹۸، شورای سنجش اعتبار 
در بانک مرکزی ایجاد شد و بانک مرکزی موظف به جمع آوری اطلاعات بدهی 
افراد در شبکه بانکی و سوابق بازپرداخت بدهی افراد، در یک پایگاه اطلاعاتی و 

ارائه به شرکت اعتبارسنجی شده است.مهر

پرداخت وام ودیعه مسکن صاحبان فرزند 
سوم در ۶ بانک

معاون اداره اعتبارات بانک مرکــزی گفت: ثبت نام 
وام ودیعه مسکن متقاضیان صاحب فرزند سوم فاقد 
مسکن نیاز به ثبت نام در هیچ ســامانه ای ندارد و به 

صورت حضوری و در ۶ بانک انجام می شود.
به گزارش اقتصادســرآمد، مهــدی صحابی معاون 
اداره اعتبارات بانک مرکزی درباره شرایط پرداخت 
تســهیلات ودیعه مســکن ۲۰۰ میلیون تومانی برای 
افرادی که صاحب فرزند سوم شــده اند، گفت: این 
تسهیلات در قانون بودجه ۱۴۰۱ دیده شده و مختص 
خانواده هایی است که فرزند سوم آن ها از سال ۱۳۹۹ به 

بعد متولد شده اند و البته فاقد مسکن هستند.
به گفته وی این بخشــنامه را بانک مرکزی فقط به ۶ 
بانک مسکن، کشاورزی، توســعه تعاون، صادرات، 
تجارت و پســت بانک ابلاغ کرده اســت.صحابی با 
بیان اینکــه متقاضیان ابتدای امر باید به شــعبه بانک 
مراجعه کنند، گفت: بانک اســتعلام اولیه را از سامانه 
سمات بانک مرکزی می گیرد، چون طبق نص صریح 
قانون این تسهیلات باید به خانواده های فاقد مسکن 

پرداخت شود.
وی ادامه داد، گفت: قرار اســت ظرف یکی دو هفته 
آینده امکان استعلام از سامانه وزارت راه و شهرسازی 
برای مشــخص شــدن مالکیت متقاضیان تسهیلات 
ودیعه مســکن ۲۰۰ میلیون تومانی که از سال ۱۳۹۹ 
صاحب فرزند سوم شــده اند فراهم شود.معاون اداره 
اعتبارات بانــک مرکزی افزود: درحــال حاضر تنها 
امکانی که برای سیستم بانکی فراهم شده استعلام از 
طریق سامانه ســمات بانک مرکزی است تا مشخص 
شود که متقاضی تســهیلات جعاله یا ودیعه مسکن 

فعال نداشته باشد.
وی بابیان اینکه این اســتعلام کامل نیســت و نشان 
نمی دهد فرد مالک مسکن است یا خیر، گفت: اگر نص 
صریح قانون بخواهد اجرا شود و خانواده فاقد مسکن 
باشد باید از طریق ســامانه وزارت راه و شهرسازی 
این اســتعلام صورت بگیرد.وی افزود: با همکاران 
وزارت راه و شهرسازی جلساتی برگزار شده است و 
ظرف یکی دوهفته آینده این امکان فراهم خواهد شد 
که شــعبات این ۶ بانک عامل بتوانند ارتباط با سامانه 
وزارت راه و شهرسازی داشته باشند تا آنجا مالکیت 

متقاضیان بطور کامل بررسی شود.

کاهش فشار به مودیان با راه اندازی سیستم های هوشمند مالیاتی
عضو کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی گفت: نبود سیستم های هوشمند، فقدان شفافیت اطلاعاتی، اعمال سلیقه شخصی و خطای انسانی در فرآیند مالیات ستانی از یک سو موجب فشار و 
اجحاف به مودیان و از سوی دیگر سبب فرار مالیاتی و کسری بودجه دولت شده است که راه اندازی سامانه مودیان این مشکلات را برطرف خواهد کرد.به گزارش اقتصادسرآمد، شهباز حسن پور بیگلری 
اظهار کرد: در نظام مالیاتی، دخالت های انسانی در مالیات ستانی سبب ظلم به مودیان و ایجاد فساد می شود، خود سیستم هم به وجود چنین فسادهایی واقف است و بخشنامه های بسیاری تحت عنوان 
بخشنامه های ارشاد برای ممیزهای مالیاتی دارد، همچنین معتبر بودن فاکتورهای کاغذی  موجب سوءاستفاده و در نهایت فرارهای مالیاتی گسترده ای می شود.عضو کمیسیون اقتصادی مجلس شورای 
اسلامی درباره سامانه مودیان افزود: اجرای قانون پایانه فروشگاهی و سامانه مودیان موجب ارتقای شفافیت اقتصادی، اخذ مالیات عادلانه و جلوگیری از اجحاف و ظلم به مودیان می شود؛ شفافیت 
اقتصادی سبب کاهش فرار مالیاتی، جلوگیری از کسری بودجه و تبعات ناشی از آن مانند تورم نیز خواهد شد.حسن پور ادامه داد: قانون، مهم ترین زیرساخت اجرایی در نظام مالیاتی کشور است، قوانین 

مربوط به مالیات بر ارزش افزوده و مالیات بر عملکرد مودیان براساس اطلاعات سامانه مودیان محاسبه می شود.

گروه بانک، بیمه و بورس - سمیه ملایی 
- دولت ســیزدهم از همــان روزهای 
نخست فعالیت توسعه روابط اقتصادی 
با کشورهای همسایه را مهم ترین اولویت خود برای 
مقابله با تحریم های ظالمانه قرار داد که یکی از این 
کشورها، روسیه اســت. دردر یک سال اخیر به ویژه 
پس از استقرار دولت ســیزدهم حجم صادرات بین 

ایران و روسیه تا چهار میلیارد دلار افزایش یافت.
به گــزارش اقتصاد ســرآمد، پس از ســفر رییس 
جمهوری کشورمان به روســیه، دو کشور توافقات 
تجاری انجام دادند و تصمیم گرفتند حجم تبادلات 
تجاری خود را به ۱۰ میلیارد دلار برسانند. در روزها 
اخیر گام های نخست در این مســیر برداشته شد و 
نمونه آن گشایش نماد معاملاتی روبل روسیه برای 

پایان دادن به سلطه دلار در مبادلات تجاری بود.
بانک مرکزی هم با پیگیری پیمان های پولی موفق شد 
با روسیه این موضوع را اجرایی کند. پس از سفر علی 
صالح آبادی، رییس کل بانک مرکزی کشــورمان به 
مسکو، ایران و روسیه توافقات پولی-بانکی داشتند 
که این موضوع با بازگشت او به تهران روند اجرایی 
به خود گرفت؛ به طوری که در هفته جاری نماد ارزی 

روبل-ریال در بازار متشکل ارزی گشایش یافت.
در خبــری جداگانه بانک مرکزی خبر منتشرشــده 
در برخی رســانه ها درباره خروج ۹ میلیارد دلار ارز 
از کشور در ســال گذشته با اســتناد به آمار خالص 
حســاب ســرمایه را تکذیب و آن را ناشی از عدم 
آشنایی با مفاهیم و اســتانداردهای پردازش جدول 

ترازپرداخت ها اعلام کرد. 
بانک مرکزی اعلام کرد در ارتباط بــا خبر تحلیلی 
برخی رســانه ها در خصوص میزان خــروج ارز از 
کشور در سال ۱۴۰۰ ) حدود ۹.۲ میلیارد دلا( لازم به 
توضیح است که چنین برداشتی از رقم منفی خالص 

حساب سرمایه و مالی نادرست و غلط است.
 البته چنین برداشت  نادرستی از تحولات رقم خالص 
حساب ســرمایه و مالی مسبوق به ســابقه بوده که 
خود ناشی از عدم آشنایی با مفاهیم و استانداردهای 
پردازش جدول ترازپرداختها می باشد. ارقام جدول 
تراز پرداختها مبتنی بر اساس مفاهیم حسابداری و در 

چارچوب ثبت های بدهکار و بستانکار پردازش می 
شود. به عنوان مثال هرگونه صادرات کالا و خدمات 
در ســرفصل حساب جاری با ثبت بســتانکار و در 
مقابل واردات کالاها و خدمــات با ثبت بدهکار در 

این سرفصل طبقه بندی می شوند.
 این در حالی است که در ســرفصل حساب مالی و 
ســرمایه، هر گونه افزایش دارایی و کاهش بدهی با 
ثبت بدهکار و در مقابل هرگونه کاهش دارایی و یا 
افزایش بدهی با ثبت بستانکار طبقه بندی می شود. 
بر این اســاس و با توجه به مازاد قابل توجه حساب 
جاری )حدود ۱۱ میلیارد دلار(، منفی بودن خالص 
حساب مالی و سرمایه قابل انتظار می باشد. بخشی 
از رقم منفی ۹.۲ میلیارد دلار به شکل افزایش میزان 
سپرده و نقود اقتصاد نزد بانکهای داخلی و خارجی 
یا افزایش دارایی های ذخیره تحت مدیریت و کنترل 

بانک مرکزی است.
همچنین بخشی از این رقم منفی به صورت مطالبات 
از اشخاص غیر مقیم و به صورت اعتبار تجای ناشی 
از فروش اعتباری صادرات کالا می باشــد. به این 

ترتیب چنین برداشت سطحی از مفاهیم اقتصادی  در 
تعارض کامل با مبانی نظری پردازش و تفسیر ارقام 

جدول تراز پرداخت هاست.
پیمان های دو جانبه ایران و روسیه آغاز پیمان های 

بزرگ است
 پیمان دو جانبه ایران و روسیه ابزار دور زدن تحریم ها 

و آغازی برای پیمان های بزرگ است. 
بر اساس گزارش اقتصاد سرآمد، عبدالمجید شیخی 
کارشــناس اقتصادی در گفت وگو بــا ایرنا درباره 
همکاری های ایران و روســیه، گفت: طی سال های 
اخیر عوامل مختلفــی در شــکل گیری پیمان های 

منطقه ای بین کشورها موثر بوده است.
وی با اشاره به تحریم های ظالمانه علیه کشور، افزود: 
بزرگ ترین تحریم ها در ســال های گذشته، تحریم 
بانک مرکزی و انتقال ارز بوده اســت. کشورهایی 
همچون چین و روسیه ســامانه پیام رسان مجزایی 

تعریف و گره انتقال ارز را برای خود حل کردند.
این کارشــناس اقتصــادی اظهار داشــت: امروزه 
پیمان های بین المللــی نقش خــود را در مبادلات 

بین المللی از دست می دهد و هر روز کم رنگ می شود 
و در مقابل پیمان های منطقه ای توسعه می یابد.

شیخی بیان کرد: سابقه کشورها در دو سه دهه اخیر 
نشــان می دهد که تعهداتشان نســبت به پیمان های 
منطقه ای بیشــتر از پیمان های بین المللی اســت، به 
خصوص پیمان هایی که تحت ســلطه سازمان های 
بین المللــی و آمریکا و اروپا اســت و ایــن امر در 

شکل گیری پیمان های منطقه ای شده است.
این استاد دانشگاه گفت: پیمان هایی در قاره های آسیا، 
آفریقا و آمریکای جنوبــی همچون پیمان بریکس با 
هدف تعریف پول جدید به جای دلار و یورو برای 

حذف دلار شکل گرفته است.
وی ادامه داد: پیمان بریکس مشــتمل بر ۴۰ درصد 
اقتصاد جهانی اســت و موجب می شــود بانک ها و 
موسسات مالی بین المللی ناچار شوند، بخش عظیمی 
از ذخایر خود را بــا پول جدید نگهــداری کنند و 

پرتفوی خود را تغییر دهند.
شیخی توضیح داد: تحریم اقتصادی باعث شده هزینه 
مبادلات کشور با دنیا ۱۰ درصد افزایش یابد، بنابراین 
انتخاب نماد معاملاتی و انعقاد روابط دو جانبه با چین 
و روسیه و کشورهای دیگر خود مشوقی برای کشور 
مقابل است و موجب می شود پول آن بین المللی شود 
و از سوی دیگر برای کشــور ما نیز در کاهش هزینه 
مبادلات، سرعت مبادلات و دورزدن تحریم ها مفید 

خواهد بود.
این کارشناس اقتصادی تصریح کرد: علت تکاپوی 
غربی ها پس از شــروع جنگ روســیه با اوکراین به 
این دلیل است که احساس خطر کردند و در عمل با 
استحکام و رشد مبادلات بین ایران، چین، روسیه و 
کشورهای فی مابین و اطراف شدند و با رونق گرفتن 
پیمان هایی همچون شــانگهای، اوراسیا و حتی اکو 

احساس خطر می کنند.
این کارشــناس اقتصادی با بیان اینکــه پیمان های 
چندجانبــه کوچک می توانند بــه پیمان های بزرگ 
تبدیل شود، گفت: هر پیمانی همچون آهن ربا عمل 
می کند و پیمان دوجانبه ایران و روسیه ممکن است 
منجر به پیمان چندجانبه روسیه، ایران و کشورهای 

اطراف خلیج فارس شود.

تکذیب خروج ۹ میلیارد دلار ارز از کشور

 شکل گیری پیمان های منطقه ای برای حذف دلار

آگهی اختصاصی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین 
 نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

آگهــی موضوع مــاده 3 و مــاده 13 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی: برابر رای 
شــماره 1401310006003335 مورخ 1401/04/15 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی شهرستان نور تصرفات مالکانه و 
بلامعارض متقاضی بنام آقای نیوشا منوری در ششدانگ زمین با بنای 
احداثی به مســاحت 294.03 متر مربع به پلاک 321 فرعی از از 22 
- اصلی واقع در ایزخورده مازندران بخش 10 ثبت نور محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
در روزنامه سراسری و محلی آگهی میگردد در صورتی که اشخاص ذی 
نفع به آراء اعلام شــده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار 
آگهی تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و 
رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
مبادرت به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی 
تقدیم دادخواست رابه اداره ثبت محل تحویل دهد. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/05/01

  تاریخ انتشار دوم: 1401/05/18
علی سعادتی

 سرپرست ثبت اسناد و املاک شهرستان نور

شناسه آگهی: 13۵۲۰1۴

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان همدان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک فامنین 

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی
 و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شــماره 14016032600900032۷ مورخــه 1401/04/20هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و اما فاقد ســند رسمی مستقر 
در واحــد ثبتی حوزه ثبت ملک فامنین تصرفــات مالكانه بلامعارض متقاضی آقای 
احمد راسخی فرزند حسین  بشماره شناسنامه 3۷60 صادره از فامنین در یک باب 
خانه به مساحت 513/85 مترمربع از پلاک 104 اصلی واقع در بخش پنج همدان 
حوزه ثبت ملک فامنین محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشاراولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. )م الف 128(
 تاریخ انتشار نوبت اول : 1401/05/01

 تاریخ انتشار نوبت دوم :1401/05/15
رضابیات - ثبت اسناد املاک شهرستان فامنین

 فراخوان تجدید مناقصه عمومی 
یک مرحله ای شماره401-8

شركت توزيع نيروی برق استان لرستان در نظر دارد  برونسپاری انجام خدمات نگهبانی و امورحراستی بصورت حجمی در حوزه ستادي و كليه مديريت هاي توزيع برق و ادارات تابعه 
شركت توزيع نيروي برق استان لرستان را ازطريق برگزاری مناقصه عمومی يک مرحله ای با ارزيابی كيفی)بصورت يکپارچه( به شركتهاي واجد شرايط و تأييد صلاحيت شده نظامی 

انتظامی واگذار نمايد. از متقاضيان واجد شرايط دعوت بعمل می آيد در صورت تمايل در اين مناقصه شركت نمايند.     
  جزئيات وشرايط مناقصه بشرح ذيل ميباشد: مناقصه گزار: شركت توزيع نيروي برق استان لرستان-      نوع مناقصه : عمومی  يک مرحله ای با ارزيابی كيفی )بصورت يکپارچه(

شماره موضوع مناقصهردیف
مناقصه

مبلغ برآورد ریالي
به ریال

مبلغ تضمین شرکت 
مدت اجراي قرارداددرمناقصه به ریال

1

برونسپاری انجام خدمات نگهبانی و 
امورحراستی بصورت حجمی در حوزه ستادي 
و كليه مديريت هاي توزيع برق و ادارات تابعه 

شركت توزيع نيروي برق استان لرستان

از تاريخ 1401/6/1 تا 401-829،986،515،6361،900،000،000
1402/5/31

مهلت دريافت استعلام ارزيابی كيفی و اسناد مناقصه :  ازتاريخ 1401/04/28 لغايت 1401/05/05      -   طريقه دريافت اسناد مناقصه: اسناد مناقصه ميبايست از طريق سامانه تداركات 
الکترونيک به آدرس: www.setadiran.ir دريافت و ارسال گردد. مناقصه گران ميتوانند درصورت نياز به شرح ذيل جهت دريافت اسناد اقدام نمايند. 1-مراجعه حضوری به آدرس 
خرم آباد-كوی گلستان،خيابان سنايی،بلوار حج -ساختمان حوزه ستادی شركت توزيع برق استان لرستان امورپشتيبانی –قسمت تداركات و قراردادها 2_ارسال اسناد از طريق پست 

الکترونيک با ارائه درخواست كتبی از طريق مکاتبه از طريق پست , نمابر يا پست الکترونيک
اطلاعات تماس مناقصه گزار : تلفن  33228001-066  فکس 066-33201612 

www.ledc.ir : وب گاه   info@ barghlorestan.ir : پست الکترونيک
     3- متقاضيان ميتوانند اسنادمناقصه را بصورت فايل PDF ازطريق سايت های ذيل دريافت نمايند:

www.setadiran.ir    :الف- سامانه تداركات الکترونيکی دولت به آدرس     
www.ledc.ir : ب- سايت شركت توزيع برق استان لرستان به آدرس    

/https://wamp.tavanir.org.ir/tender/main ج- شبکه اطلاع رساني معاملات توانير به آدرس    
www.iets.mporg.ir د- پايگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات به آدرس     

www.edca.ir :ه-انجمن صنفی كارفرمايی شركتهای توزيع برق به آدرس    
مهلت بارگزاری و ارسال پاكات: تا پايان وقت اداري روز شنبه مورخ 1401/05/15 خواهد بود.

محل تحويل پاكات مناقصه : پيشنهاد دهندگان می بايست پاكات ارزيابی كيفی و پاكات پيشنهادی خود را بصورت فايل الکترونيکی جداگانه ) از طريق سامانه تداركات الکترونيکی 
ــکوی گلستان -خيابان  دولت به آدرس: www.setadiran.ir(بارگزاری وارسال نموده و تضمين شركت در مناقصه را در پاكت الف بصورت فيزيکی )دستی( به نشانی خرم آباد ـ
سنايی  بلوار حج-ساختمان حوزه ستادی شركت توزيع برق استان لرستان-كدپستی 6817783415ص.پ-591 باپست سفارشي يا تحويل حضوري به دبيرخانه ارسال و نسبت به 
اخذ شماره ثبت وتاريخ تحويل از دبيرخانه اقدام  نمايند. تاريخ  بازگشايي  پاكات ارزيابی كيفی:  ساعت 9 صبح روز سه شنبه  مورخ 1401/05/18       تاريخ  بازگشايي  پاكات الف ب وج:  

ساعت 10 صبح روز پنج شنبه مورخ  1401/05/20 
مبلغ خريد اسناد: مبلغ 250/000 ريال واريز حساب جاری0106123340002  بانک ملی  شعبه وليعصر خرم آباد بنام  جاری شركت توزيع نيروي برق  استان لرستان 

مبلغ و نوع تضيمن شركت در مناقصه: ضمانتنامه بانکي يا واريز مبلغ مطابق جدول فوق به حساب جاری 0106123340002  بانک ملی  شعبه  وليعصر خرم آباد بنام جاری شركت 
توزيع نيروي برق  استان لرستان    - داشتن گواهينامه صلاحيت دارای اعتباردر سال 1401 از اداره كل كار و امور اجتماعی با محل ثبت شركت پيمانکاری الزامی است و فقط شركت 
های خدماتی نظامی و انتظامی مجاز به شركت در اين مناقصه می باشــند .   حداقل سوابق كاری لازم مربوط با موضوع مناقصه برای شــركت در مناقصه دو سال شمسی می باشد.  
 متقاضيان می توانند جهت كسب اطلاعات بيشتر به سايت  اطلاع رسانی معاملات توانير به نشانیTender.tavanir.org.ir يا سايت شركت توزيع نيروی برق استان لرستان به نشانی
 www.ledc.ir همچنين پايگاه ملی مناقصات به آدرس www.iets.mporg.ir مراجعه فرمايند. بديهی است اين شركت در رد يا قبول پيشنهادات مختار است .» ساير اطلاعات و 
جزئيات مربوط در اسناد مناقصه مندرج است «.   به پيشنهاداتي كه فاقد سپرده يا امضاء ، مشروط ومخدوش و سپرده هاي كمتراز ميزان مقرر ، چک شخصي و نظايرآن و پيشنهادهايي 
كه پس از انقضاء مدت مقرر در آگهي واصل شود مطلقاً ترتيب اثر داده نخواهد شد . ارائه اسناد مناقصه در پاكات الف، ب و ج بمنزله مطالعه ، تاييد و مهر و امضاء صاحبان امضاء مجاز 

امور پشتیبانی شرکت توزیع نیروي برق استان لرستانمناقصه گر تلقی خواهد شد ، ولو آنکه برگهايی از اسناد مذكور فاقد امضاء و مهر باشد.

نوبت دوم
آگهی نوبتی سه ماهه اول سال 1401

برابر دستور ماده 12قانون ثبت اسناد و املاک كشور و رعايت مواد اصلاحی 59و64 آئين  
نامه قانون ثبت اسناد و املاک ،مورد تقاضای آقای ناصر نجم سهيلی كه در سه ماهه اول سال 
1401 نسبت به ملک  ثبت نشده واقع در حوزه ثبتی شهرستان خرم آباد تقاضای ثبت نموده 
اســت،  جهت اطلاع عموم بشــرح ذيل آگهی ميگردد: آقای ناصر نجم سهيلی فرزند نصير 
بشناسنامه شــماره 1848 و كد ملی 4072382809صادره از خرم آباد نسبت به ششدانگ 
قطعه زمين بمساحت 37.60 مترمربع پلاک 5017فرعی از 44 اصلی بخش دو خرم آباد كه 
قبلا حريم نهر اسبستان  بوده است .   لذا بدينوسيله با طلاع ميرساندچنانچه اشخاص حقيقی 
يا حقوقی نسبت به تقاضای ثبت املاک فوق اعتراضی دارند ، ميتوانند طبق مادتين 16و 17 
و20 قانون ثبت از تاريخ انتشار اولين نوبت آگهی نوبتی  بمدت 90روز واخواهی خود را مستقيما 
به اداره ثبت شهرستان خرم آباد تسليم نمايد و چنانچه بين درخواست كننده ملک با اشخاص 
ديگر قبلا نسبت به ملک فوق دعوی در دادگاه مطرح ودر جريان رسيدگی ميباشد وهر كس 
كه طرف دعوی با درخواست كننده ثبت است ميتواند طبق ماده 17قانون ثبت گواهی حاكی از 
جريان وطرح در دعوی از تاريخ انتشار اوليه آگهی نوبتی تا 90 روز به اداره ثبت شهرستان خرم 
آباد تسليم نمايد ضمنا طبق تبصره دو ماده واحده قانون تعيين تکليف پرونده های معترضين 
73/3/25  و مادتين 174و86 آئين  نامه اصلاحی قانون ثبتی معترضين مکلف هستند ظرف 
مدت  يکماه از تاريخ تسليم اعتراض به اداره ثبت به مرجع قضائی وقوع ملک  مراجعه و گواهی 
عدم تقديم دادخواست از ناحيه معترض را دريافت وبه اداره ثبت شهرستان خرم آباد تسليم 
نمايد در غير اينصورت اداره ثبت بدون توجه  به  اعتراض عمليات ثبتی را با رعايت مقررات به نفع 
متقاضی ثبت ادامه خواهد داد  وبه  صرف تحويل اعتراض به اداره ثبت پرونده متوقف نخواهد 

شد  اين آگهي در دو نوبت وبه فاصله سی روز منتشر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول -  1401/5/1      تاريخ انتشار نوبت دوم - 1401/6/1

صیدآقا نجفوند دریکوندی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان خرم آباد

آگهی نوبتی سه ماهه اول سال 1401
برابر دستور ماده 12قانون ثبت اسناد و املاک كشور و رعايت مواد اصلاحی 59و64 آئين  

نامه قانون ثبت اسناد و املاک ،مورد تقاضای آقای سجاد دريکوندی   كه در سه ماهه اول سال 
1401 نسبت به املاک ثبت نشده واقع در حوزه ثبتی شهرستان خرم آباد تقاضای ثبت نموده 
اند جهت اطلاع عموم بشرح ذيل آگهی ميگردد: آقای سجاد دريکوندی فرزند حسن با كد ملی 
4850059104 صادره از خرم آباد نسبت به مقدار  پنج وسه _ پنجم يکسهم -    مشاع از هفتاد 
سهم ششدانگ يکباب ساختمان بسماحت 165.80  متر مربع تحت پلاک 2107  فرعی از 37 
اصلی بخش دو خرم آباد.     لذا بدينوسيله با طلاع ميرساندچنانچه اشخاص حقيقی يا حقوقی 
نسبت به تقاضای ثبت املاک فوق اعتراضی دارند ، ميتوانند طبق مادتين 16و 17 و20 قانون 
ثبت از تاريخ انتشار اولين نوبت آگهی نوبتی  بمدت 90روز واخواهی خود را مستقيما به اداره 
ثبت شهرستان خرم آباد تسليم نمايد و چنانچه بين درخواست كننده ملک با اشخاص ديگر 
قبلا نســبت به ملک فوق دعوی در دادگاه مطرح ودر جريان رسيدگی ميباشد وهر كس كه 
طرف دعوی با درخواست كننده ثبت است ميتواند طبق ماده 17قانون ثبت گواهی حاكی از 
جريان وطرح در دعوی از تاريخ انتشار اوليه آگهی نوبتی تا 90 روز به اداره ثبت شهرستان خرم 
آباد تسليم نمايد ضمنا طبق تبصره دو ماده واحده قانون تعيين تکليف پرونده های معترضين 
73/3/25  و مادتين 174و86 آئين  نامه اصلاحی قانون ثبتی معترضين مکلف هستند ظرف 
مدت  يکماه از تاريخ تسليم اعتراض به اداره ثبت به مرجع قضائی وقوع ملک  مراجعه و گواهی 
عدم تقديم دادخواست از ناحيه معترض را دريافت وبه اداره ثبت شهرستان خرم آباد تسليم 
نمايد در غير اينصورت اداره ثبت بدون توجه  به  اعتراض عمليات ثبتی را با رعايت مقررات به نفع 
متقاضی ثبت ادامه خواهد داد  وبه  صرف تحويل اعتراض به اداره ثبت پرونده متوقف نخواهد 

شد  اين آگهي در دو نوبت وبه فاصله سی روز منتشر خواهد شد. 
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